



Numer referencyjny postępowania: **ZP.271.14.2023**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ_8

Dotyczy postępowania: „Budowa/modernizacja infrastruktury drogowej, technicznej drogowej, elektroenergetycznej i wodno-kanalizacyjnej na terenie Dolnośląskiej Strefy Aktywności Gospodarczej – S 3 Jawor” w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład Programu Inwestycji Strategicznych – V edycja. Numer postępowania: **ZP.271.14.2023**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udziela wyjaśnień:

Pytania do Zamawiającego

Pytanie 1. 1. Prosimy o doprecyzowanie jak należy wypełnić zbiorcze zestawienie (zał. 1A) w dziale Koszty pozostałe. W odpowiedzi nr 7 (wyjaśnienia treści SWZ_5) wskazano, że w tych pozycjach należy uwzględnić koszty, które nie zostały wyszczególnione przez Zamawiającego. Natomiast w odpowiedzi nr 2 (wyjaśnienia treści SWZ-5) jest zapis, iż załączniki 1A i 1B są obowiązujące i nie podlegają modyfikacji. W związku z tym prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy wstawione formuły w poz. 2, 3 i 4 kosztów pozostałych nie są obowiązujące i można tam wstawić konkretną kwotę bez ograniczeń procentowych. W tej chwili wartości w tych pozycjach liczą się automatycznie od kwoty głównej w poz.1.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wstawione formuły w poz. 2, 3 i 4 kosztów pozostałych nie są obowiązujące i można tam wstawić konkretną kwotę bez ograniczeń procentowych

Pytanie 2

1. Pod tabelą zbiorczą są uwagi:
 - 1) *Przyjęto 1,5% wartości robót (poz. 1-1)*
 - 2) *Przyjęto 5% wartości robót (poz. 1-1)*Prosimy o wskazanie czego one dotyczą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykreślono ww zapisy.

Zamawiający jednocześnie przesyła uaktualniony załącznik 1A o zmiany wynikające z wyjaśnień.

ZATWIERDZAM

Z up. BURMISTRZA
/-/ Michał Bander
ZASTĘPCA BURMISTRZA